
41404x

VAIP.40V

MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 3(3 DE ,;i1- DE MARÇO DE 2019.

Autoriza o afastamento das Promotoras de

Justiça Adjuntas GABRIELA GONZALEZ PINTO e

SELMA LEÃO GODOY para participarem do I

Congresso Regional dos Ministérios Públicos

Estaduais da Região Sudeste, a realizar-se no

dia 22 de março de 2019, no Rio de Janeiro/RJ.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS,

no uso de suas atribuições legais conferidas pela Lei Complementar n2 75, de 20 de maio

de 1993, artigo 159, inciso XX e,

CONSIDERANDO o disposto no tabularium n2 08191.026937/2019-35,

RESOLVE:

Art. 1° Autorizar o afastamento das Promotoras de Justiça Adjuntas GABRIELA

GONZALEZ PINTO e SELMA LEÃO GODOY para participarem do I Congresso Regional dos

Ministérios Públicos Estaduais da Região Sudeste, cujo tema sera "0 Combate ao Crime

Organizado", a realizar-se no dia 22 de março de 2019, no Rio de Janeiro/RJ.

Art. 2° 0 afastamento dar -se -6 com ônus de passagens aéreas e meia diária

para o Ministério Público do Distrito Federal e Territórios.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

y\A
BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

X: \20I9 \PGRPORTARIAS Afastamento com ônus Afastamento - GABRIELA GONZALEZ e SELMA LEÃO - Congresso Regional MPEs - Rio de Janeiro - MEIA DIAR1A doe

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.478, 22 DE MARçO DE 2019.


